Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Пермь                                                                                                                                    13.03.2013
Присутствуют:      Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Аристова Л.В., консультант отдела организации и

                                проведения торгов;
                                Перешеина И.В., консультант отдела организации и

                                проведения торгов;

                                Васенина И.А., консультант отдела организации и проведения торгов.
На день подведения итогов  аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
по лоту № 1  (Д-АП-11, ул. Овчинникова, 15  начальная цена  6 146, 18 руб.) зарегистрированы          2 заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

	2
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	Допущен
	Признан
	нет
	10 000

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №1:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	10 000

	Второй участник
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	8 000

по лоту № 2  (Д-АП-13, ул. Папанинцев, 14, начальная цена  3 797, 74 руб.) зарегистрированы 3 заявки от  следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Мамадалиева Шоира Ахроровна
	Допущен
	Признан
	нет
	10 000

	2
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	Допущен
	Признан
	нет
	6 000

	3
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту №2:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мамадалиева Шоира Ахроровна
	10 000

	Второй участник
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	8 000

по лоту № 3  (Д-АП-15, ул. Углеуральская, 22, начальная цена 4 716, 39 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся.

по лоту № 4  (Д-ПЛ-1, ул. Овчинникова, 16, начальная цена  3 928, 76 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся.

по лоту № 8  (И-АП-18, пр-кт Декабристов, 25, начальная цена  3 825, 60 руб.) зарегистрированы 2 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	Допущен
	Признан
	нет
	6 000

	2
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 8:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	8 000

	Второй участник
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	6 000

по лоту № 9  (И-АП-20, ул. 1-ая Субботинская, начальная цена  3 797, 74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся.

по лоту № 10  (И-АП-36, ул. Танкистов, 68, начальная цена 4 353, 08 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся.

по лоту № 11  (И-ПЛ-13, ул. Геологов, 8, начальная цена 2 057, 04  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся.

по лоту № 12  (И-ПЛ-15, ул. Космонавта Беляева, 48,  начальная цена  1 984, 36 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся.

по лоту № 13  (И-ПЛ-16, ул. Космонавта Леонова, 13 ,  начальная цена  2 264, 05 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся.

по лоту № 14  (И-ПЛ-18  ул. Снайперов, 8 , начальная цена 3 161, 18 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся.

по лоту № 15  (К-АП-1 ул. Заборная, 6,  начальная цена  3 797, 74 руб.)  в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся.

по лоту № 16 (Л-АП-2 ул. Борцов Революции, 345, начальная цена 5 013, 06  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 16 несостоявшимся.

по лоту № 17  (Л-АП-3 ул. Борцов Революции, 345,  начальная цена 5 013, 06  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся.

по лоту № 18  (Л-АП-4 ул. Брикетная, 38, начальная цена 3 797, 74 руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся.

по лоту № 19  (М-АП-6 ул. Пономарева,14, начальная цена 5 470, 60 руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гасанов Сейфаддин Джафи оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	25 900

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 19 только одного претендента – ИП Гасанов Сейфаддин Джафи оглы. Цена предложения ИП Гасанова Сейфаддина Джафи оглы –   25 900 руб.
по лоту № 20  (М-ПЛ-3 ул. Крупской, 80 А,  начальная цена 3 011, 93  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 20 несостоявшимся.

по лоту № 21  (С-АП-5 ул. 25 Октября, 66,  начальная цена 6 631, 84  руб.) зарегистрированы  2 заявки от  следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	Допущен
	Признан
	нет
	8 000

	2
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	Допущен
	Признан
	нет
	10 000

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать следующих участников по лоту № 21:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Гафиев Марат Галимзянович
	10 000

	Второй участник
	ООО «Пермский краевой информационный центр»
	8 000

по лоту № 22  (С-АП-36 ул. Рабоче-Крестьянская, 26,  начальная цена 6 346, 89  руб.) зарегистрирована  1 заявка от  следующего  претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Швецова Галина Михайловна
	Допущен
	Признан
	нет
	15 000

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 22 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 22 только одного претендента – ИП Швецовой Галины Михайловны. Цена предложения ИП Швецовой Галины Михайловны  –   15 000 руб.
по лоту № 23  (С-ПЛ-5 ул. Коломенская, 26,  начальная цена 2 477, 73  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 23 несостоявшимся.

по лоту № 24  (С-ПЛ-9 ул. Самаркандская, 96,  начальная цена 3 948, 37  руб.) в указанный в информационном сообщении срок для приема заявок ни одна заявка не была зарегистрирована.

          Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012 г.
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 24 несостоявшимся.

        На основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 05.03.2013 № СЭД-19-09-48 лоты №5, №6, №7 из аукционной документации исключены.

Члены  комиссии:                                                                                                           Т.Н.Кузнецова

                                                                                                                                          И.В.Перешеина

                                                                                                                                          И.А.Васенина

                                                                                                                                          Л.В. Аристова

PAGE
7